
UCHWAŁA NR XLIII / 336 / 2013  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 12 listopada  2013 roku  
 

w sprawie  zatwierdzenia realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  
                  Nędzy projektu  systemowego na rok 2014 pt. „SZANSA –Program  
                 aktywnej integracji w Gminie Nędza”    
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm. ) i art. 17 ust.2 pkt 
4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 182 )  
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
 

Zatwierdza się realizację projektu systemowego na rok 2014 opracowanego przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji społecznej „, Działanie 7.1..1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „SZANSA 
– Program aktywnej integracji w Gminie Nędza „ stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza i kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 

 


